



RR.271.1.1.2017



Miłki, 13 stycznia 2017r.

ZAMAWIAJĄCY

Urząd Gminy Miłki – Gmina Miłki
Adres: ul. Mazurska 2,
11-513 Miłki
tel: +48 87 421 10 84, fax: +48 87 421 10 07

Wszyscy wykonawcy

Odpowiedz nr 1 na zapytania wykonawców

Na podstawie art.38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych-(t.j. Dz. U. z 2015r., poz.2164 z późn. zm.) Zamawiający -Gmina Miłki udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców z dnia 10.01.2017. W postępowaniu na zadanie pn: **Przebudowa drogi gminnej Nr 133039N ulica Lipowa w Miłkach – Etap I.**

Pytanie nr 1

Prosimy o dołączenie planu sytuacyjnego projektu drogowego (dołączony jest jedynie plan stałej organizacji ruchu)

Odpowiedź na pytanie nr 1

Rzeczywiście, omyłkowo dołączono niewłaściwe rysunki stałej organizacji ruchu. W dniu dzisiejszym dołączamy do SIWZ prawidłowe rysunki Planu sytuacyjnego projektu. W związku z tym zmianie ulegną: załącznik E oraz załącznik D do SIWZ, które zostaną opublikowane w całości ze znacznikiem ZMIANA w dniu dzisiejszym na naszej stronie http://bip.warmia.mazury.pl/milki_gmina_wiejska/

Pytanie nr 2

Na planie stałej organizacji ruchu, w lokalizacji około 0+160 – 0+204 strona lewa, przewidziane jest poszerzenie, które wykracza poza koronę istniejącej drogi. W przedmiarze brak jest pozycji wykonania robót ziemnych na tym odcinku, jak i na przekrojach poprzecznych to poszerzenie również nie jest uwzględnione. W związku z tym zwracamy się z prośbą o dodanie do przedmiaru robót pozycji: zdjęcie ziemi urodzajnej i wykonanie nasypu z gruntu dowiezionego oraz podanie ilości tych robót.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie będzie uzupełniał przedmiaru. W niniejszym postępowaniu, które skutkuje podpisaniem umowy ryczałtowej, przedmiar jest jedynie dokumentem pomocniczym i Wykonawca winien przewidzieć i ująć w cenie ofertowej wszystkie, także nie ujęte w przedmiarze, a wynikające z dokumentacji projektowej, STWiORB i SIWZ roboty i inne działania, mające na celu prawidłową i kompletną realizację zamówienia.

Pytanie nr 3

Wg opisu technicznego, projekt budowlano-wykonawczy zakłada konstrukcje jezdni dla kategorii ruchu KR-1. Wg SST warstwy bitumiczne należy wykonać dla KR-3. Prosimy o jednoznaczne określenie kategorii ruchu



RR.271.1.1.2017

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający określa kategorię ruchu KR-1.

Pytanie nr 4

SST D-05.03.05 przedstawia wymagania dla mieszanek mineralno-asfaltowych wg nieaktualnych norm. Ponieważ producenci materiałów wsadowych zobligowani są do ich produkcji wg obowiązujących norm i wytycznych, zwracamy się z prośbą o zmianę SST na wykonanie warstw bitumicznych wg WT-2010.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Projekt budowlano wykonawczy i SST były wykonane w 2009, a przyjęte i zatwierdzone zgłoszeniem do Starostwa Powiatowego w Giżycku w 2016 roku. Przychylamy się do sugestii Wykonawcy i zamieszczamy aktualną specyfikacją dotyczącą nawierzchni asfaltowych w dniu dzisiejszym. W związku z tym zmianie ulegną: załącznik E oraz załącznik D do SIWZ, które zostaną opublikowane w całości ze znacznikiem ZMIANA w dniu dzisiejszym na naszej stronie http://bip.warmia.mazury.pl/milki_gmina_wiejska/

Pytanie nr 5

Wg SIWZ rozdział III pkt. 5 „Wykonawca wykona i przekaze Zamawiającemu dokumentację powykonawczą, w co najmniej 4 egzemplarzach w wersji papierowej i w 1 egzemplarzu w wersji elektronicznej w programie czytany w wersji dwg, i pdf, wraz z opinią uprawnionego projektanta o zgodności wykonanych robót z obowiązującymi przepisami i normami.” Prosimy o potwierdzenie, czy rzeczywiście powyższe czynności wykonawca będzie zobligowany wykonać. Jeśli tak, to prosimy o wskazanie, które dokumenty należy przedstawić w wersji elektronicznej w formacie .dwg i .pdf oraz który projektant powinien wystawić opinię?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający potwierdza konieczność wykonania dokumentacji powykonawczej w wersji papierowej w 4 egz oraz w 1 egz wersji elektronicznej w formacie PDF
Opinię powinien wystawić projektant, pan Krzysztof Leniec.

Pytanie nr 6

Prosimy o podanie koloru kostki betonowej gr. 6cm na chodniku i gr. 8cm na zjazdach.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Chodniki – Kostka betonowa gr 6cm – szara
Zjazdy – Kostka betonowa gr 8cm - czerwona

Z up. WÓJTA GMINY
Małgorzata Jasinska
Sekretarz

Uprzejmie proszę o potwierdzenie otrzymania niniejszej odpowiedzi.

Data otrzymania:.....

Podpis:.....